
                                   
10. ALAÇATI OT FESTİVALİ & AYVALIK & CUNDA ADASI & ŞEYTAN SOFRASI

Çeşme & Alaçatı & İzmir & Ayvalık & Cunda Adası Şeytan Sofrası
05-07 Nisan 2019

1.Gün: İstanbul
21.30 İncirli  Ömür Plaza  Önü,  22.15 Mecidiyeköy Mado Önü,23.00  Kadıköy Evlendirme

Dairesi Önü,23.20 Kartal köprüsü altı,23.45 Çayırova Mc.Donalds , 01.30 Bursa Özdilek
kalkış noktalarımızdan hareket ile Bursa Balıkesir Karayolu üzerinden Ege Turlarımızın en
keyiflilerinden biri olan Alaçatı Ot Festivali turu  yolculuğumuza başlıyoruz

21.31 2.Gün: Alaçatı-Çeşme-İzmir-Ayvalık

Sabah 09.00 civarı Alaçatı Ot Festivaline katılmak için Festival alanın gidiyoruz.Birbirinden renkli göz
alıcı alaçatı sokaklarında yürüyerek Festivalin gerçekleştirildiği alana doğru gidiyoruz.Yöreyi tanıtan
kıyafetler giymiş yöre insanın doğadan topladıkları çeşit çeşit lezzetli  ve kokulu otları sergiledikleri
alanda  dileyenler  satın  alabilir  dileyenlerde  otların  kullanımı  ile  yapılmış  gıdalardan  tadabilirler.
İsterseniz Alaçatı’nın Kafelerinde oturup bu farklı atmosferin tadını çıkarabilirsiniz. Festival alanında
rehberin belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyoruz. Sonrasında Festival alanından ayrılarak
otobüsümüzle  Çeşme  meydanına  gidiyoruz.Burada  vereceğimiz  serbest  zaman  sonrası  ,  İzmir’i,
Alsancak’ı  ve  Kordon’u  panoramik olarak görüyoruz.  Sonrasında  İzmir’in  meşhur  Saat  Kulesini  ve
Kurtuluş  Savaşında  düşmana  ilk  kurşunu  atan  Gazeteci  Hasan  Tahsin  anıtını  görmek  için  Konak
Meydanı’na ulaşıyoruz. Burada verilen kısa bir fotoğraf molası ardından tekrar otobüsümüze binerek
Ayvalık’da ki otelimize gitmek üzere yola çıkıyoruz. Akşam saatlerinde otelemize giriş  yaparak Akşam
yemeği ve konaklamamızı gerçekleştiriyoruz.
3.Gün: Ayvalık-Cunda-Şeytan Sofrası-İstanbul
Otelimizde alacak olduğumuz sabah kahvaltısı  sonrası  Ayvalık  Merkeze gitmek üzere otelimizden
ayrılıyoruz. Merkezde bizi bekleyen Teknemize binerek Türklerle Rumların bir arada yaşadığı ilginç bir
yer  olan CUNDA (Alibey)  adası  turumuzu yapıyoruz.  Tekne  gezimizin  sonrasında gün batımını  ve
adaya kuş bakışı  görünümü seyretmek için Şeytan sofrasına çıkıyoruz. Çay ve fotoğraf için serbest
zaman ardından dönüş yoluna geçiyoruz. Balıkesir  ,  Orhangazi köprüsünden İstanbul'a ulaşıyor ve
turumuzu sonlandırıyoruz.

Tek kişi ve çocuk ücretleri

 Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. 
 Tek kişi konaklayacak  misafirlerimiz acenteye 60  TL fark öderler.
 0-6 yaş çocuk otobüste koltuk  almadığı takdirde ücretsizdir. Koltuk  talep edildiği takdirde 

159,9  TL acenteye ödenmelidir.
 07-12 yaş çocuk ücreti  iki büyük yanında konaklanması halinde promosyon otelde  179,9 TL, 

+ zorunlu ücretler olarak acenteye ödenir. Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki  kişilik 
ücret ödenmelidir.

Fiyatlara Dahil Olan Hizmetler
 Gidiş & Dönüş Ulaşım

 Ayvalık  Mare  Otel,  Ergin  Otel  vb.  Otelde  1  gece  seçilen  kategoriye  göre  OK.  veya  YP.
konaklama

 Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri

 Rehberlik Hizmetleri

 TÜRSAB zorunlu seyahat sigortası paketi.



                                   
Fiyatlara Dahil Olmayan Hizmetler

 Gezi boyunca ara transfer ücretleri, Köprü veya Feribot  ücretleri   80 TL olup kayıt ile birlikte 
nakten acentaya ödenecek olup zorunludur

 Müze ve Ören Yeri girişleri

 Otelde alınan içecekler,

 Otelde ve bölgelerde yapılan özel harcamalar

 İlk gün yolda alınan sabah kahvaltısı

 Programda belirtilmeyen Ekstra Turlar

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması

Rezervasyon Detayları 

1- Kod alım işleminizi takiben kupon kodlarınız ile rezervasyon yaptırabilirsiniz.

2- Rezervasyonunuzu  takiben   info@tatilyagmuru.net  adresinden  kişisel  mail  adresinize  Tur  Kayıt
formunuz gönderilecektir.

3- Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra mail üzerinden doldurup  info@tatilyagmuru.net  adresine
gönderdiğiniz  takdirde  rezervasyon  işleminiz  tamamlanacak  olup  tarafınıza  tur  sözleşmeniz
gönderilecektir.

a)Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler
eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde TatilYagmuru Sorumlu tutulamaz. 

b)Rezervasyon  esnasında  T.C  Kimlik  numaranızı,  doğum  tarihinizi  gün  ay  ve  yıl  olarak  tarafımıza
belirtiniz.

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -21-  gün öncesinden Yurt dışı
turlar da ise 28 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür
aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Bayram, Resmi tatil ,Festival dönemi Ve Uçaklı Turlarda ise
rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.

Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta
ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.

Yeterli  çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı
tutar.Konaklamalı turlar da hareket tarihinden  2 gün önce , günübirlik turlar da ise 2 gün önceden acente
misafirlerine bildirimde bulunur.

Acente  Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile
tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında,konaklama
yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (Otobüs,minibüs,midibüs)  ve geçilmesi planlanan sınır
kapılarında değişikliğe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş
sayılırlar.


